AD PRIMUM ergo dicendum, quod licet carnes animalium occisorum expressius representent Christi passionem: tamen minus competit ad communem usum huius sacramenti, & ad ecclesiasticam unitatem significandam.

AD SECUNDUM dicendum, quod licet non in omnibus terris nascatur triticum uel uinum: tamen de facili, ad omnes terras deferri potest, quantum sufficit ad usum huius sacramenti: nec proprius effectus alterius est, unum tamen sine altero consecrā dum: quia non esset perfectum sacramentum.

AD TERTIUM dicendum, quod uinum in modica quantitate sumptum, non potest multum ægratanti nocere: & tamen si documentum timeatur, non est necesse quod omnes accipientes corpus Christi, etiam accipiant sanguinem, ut infra dicetur. *

ARTICVLVS II.

Vtrum requiratur determinata quantitas panis et uini ad materiam huius sacramenti.

AD SECUNDUM sic proceditur. Videtur quod requiratur determinata quantitas panis & uini ad materiam huius sacramenti. effectus enim gratia non sunt minus ordinati, quam esse estus naturæ: sed sicut dicitur * in 2. de Anima, omnium natura constantium, potius est terminus & ratio magnitudinis & augmenti, ergo multo magis in hoc sacramento (quod dicitur)

Tertia S. Thomæ.

t. ad Cor. 11.
super illud,
hoc potius
nonum recta
mentum est.
to. 5.

Id habet Be
dam in hunc
locu ex Au
gu. to. 3.

Q. 80. art. 18.

*Super Questionis
74 Art. secundum.*

IN 2. art. aduerte, quod aliud est loqui de determinata quantitate materiæ,

4. dif. 11. q. 2.
ar. 1. q. 3.

& aliud de præficiencia iisdem in litera siquidem dicitur non esse determinatam quantitatem, sed non dicitur similiter de presentia. Et hoc pro tanto dictum sit, ut non pueretur id est, aut simile iudicium de præficiencia, & de quantitate: nam in virtuaque forma eucharistiae mensio fit

Lib. 2. de a
nima, tex
41. to. 2.

G G de pte